
POST  ANOWIENIE  NR  110/2025

KOMISARZA  WYBORCZEGO  W  BIAŁYMSTOKU  I

z dnia  31 inarca  2025  r.

w sprawie  utworzenia  odrębnego  obwodu  głosowania  w Gminie  Jaświły  w wyborach  Prezydenta

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  18  maja  2025  r.

Na  podstawie  ait. 12(g 4 i 1l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2025  r. poz. 365)

Koinisarz  Wyborczy  w Białymstoku  I postanawia,  co następuje:

% 1. Tworzy się I odrębny obwód głosowania w Gininie Jaświły, ustala się jego numer, granice oraz siedzibę
obwodowej  komisji  wyborczej,  w wyboracli  Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzoi'iycli  na dzień  18 maja

2025 r.:

Numer  obwodu

głosowania

Granice  obwodu  głosowania Siedziba  Obwodowej  Komisji

Wyborcze,i
9 Dot'n  Pomocy  Społecznej  w  Mocieszacl'i,

Mociesze  4A

Doin  Pomocy  Społecznej  "Dom

Koi'nbatanta"  w Mocieszacli,

Mociesze  4A,  19-124  Jaświły

% 2. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Jaświły, Wojewodzie Podlaskiei'nu oraz Państwowej
Komisji  Wyborczej.

Fg 3. Na  postanowienie  wyborcom  w liczbie  co najinniej  15 przysługuje  prawo  wniesiei'iia  skargi  do Nacze]nego

Sądu  Adininistracyjnego,  w terininie  3 di'ii  od  daty  podania  postanowienia

do  publiczi'iej  wiadoiności  poprzez  opublikowanie  na  stronie  ii'iteri'ietowej  Delegatury  Krajowego  Biura

Wyborczego  w Białymstoku.  Skargę  wnosi  się  za pośrednictwen'i  Koi'nisarza  Wyborczego  w Białyn'istoku  I.

Zgodnie z ait. 9 fi 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dziei"i
złożenia  skargi  Komisarzowi  Wyborczemu  w Białymstoku  I.

% 4. Postanowienie wcliodzi w życie z dniein podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Podlaskiego  oraz  podaniu  do publicznej  wiadomości  na stronie  intemetowej  Delegatury  Krajowego

Biura  Wyborczego  w Białyi'nstoku  i w sposób  zwyczajowo  przyjęty  na obszarze  Gminy  Jaświły.
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wBa  ok  I

linowski

Id: 3A262349-4348-4Cl2-82DA-6E37D3808229.  Podpisany Strona  l


